

EDITAL PPGSS/UEPB/004/2023

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS/AS REGULARES

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

A Comissão de Seleção convoca os/as candidatos para comparecerem, no dia 26/10/2023, na Sala 235 e Sala 309 (Atendimento Especial) da Central Acadêmica Paulo Freire, Campus I da Universidade Estadual da Paraíba, para a realização da Etapa 1 do processo seletivo para alunos/as regulares do PPGSS – Prova de Conhecimentos Específicos.

A Comissão orienta que os/as candidatos/as estejam no local de prova com pelo menos 30 minutos de antecedência. NÃO haverá tempo de tolerância para chegada em sala e início da prova.

Etapa 1 – Prova de Conhecimentos Específicos Local: **Sala 235** da Central Acadêmica Paulo Freire Horário: das 14h00 às 18h00

Aos/às candidatos/as que solicitaram atendimento especial:

Etapa 1 – Prova de Conhecimentos Específicos Local: **Sala 309** da Central Acadêmica Paulo Freire Horário: das 14h00 às 19h00

Campina Grande, 25 de outubro de 2023.

Prof. a **Terçalia Suassuna Vaz Lira** Presidente da Comissão de Seleção

Prof.^a Dr.^a Bárbara da Rocha Figueiredo Chagas Membro da Comissão de Seleção do PPGSS

Prof.^a **Dr.**^a **Jussara Carneiro Costa** Membro da Comissão de Seleção do PPGSS

Prof. Dr. Victor Rafael Limeira da Silva Membro da Comissão de Seleção do PPGSS